UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TURISMO

CRONOGRAMA DE BANCAS DE DEFESA DE PROJETO DE DISSERTAÇÃO

A Comissão de Seleção torna público o cronograma de bancas de defesa de projeto de
dissertação do processo seletivo para o curso de MESTRADO em Turismo do
PPGTUR/UFRN, com ingresso em 2022, com base no Edital N° 04/2021 – PPGTUR,
conforme segue:

DATA: 12/11/2021 (SEXTA-FEIRA)

ORDEM NÚMERO DE INSCRIÇÃO
DO CANDIDATO HORÁRIO LINK DO MEET

01 161650 08:00 https://meet.google.com/daf-odix-gix
02 161987 08:30 https://meet.google.com/wiy-qkin-vqv
03 161991 09:00 https://meet.google.com/tuf-ythu-psx
04 163003 09:30 https://meet.google.com/iuy-rgjg-fhi
05 163226 10:00 https://meet.google.com/fig-jfco-wdb
06 163292 10:30 https://meet.google.com/gii-obgr-mep
07 163361 11:00 https://meet.google.com/skb-patn-tin
08 163363 11:30 https://meet.google.com/fyh-hsiq-nfw
09 163369 14:00 https://meet.google.com/mhk-piun-wtw
10 163374 14:30 https://meet.google.com/pki-cbnr-jeo
11 163385 15:00 https://meet.google.com/kkt-udws-fqw
12 163386 15:30 https://meet.google.com/emr-nguq-qcp
13 163387 16:00 https://meet.google.com/uyg-rexw-rsr
14 163388 16:30 https://meet.google.com/rqv-ygyh-cky
15 163395 17:00 https://meet.google.com/zqs-yrta-hdk
16 163399 17:30 https://meet.google.com/mma-aavy-tfk

Observações:

- Esta etapa será realizada por meio do Google Meet. No horário indicado (horário
Brasília), o candidato deverá acessar o link correspondente ao seu número de inscrição.

- Os candidatos devem permanecer com a câmera e o microfone ligados durante a
realização da defesa do projeto.

- Os candidatos terão até 25 minutos para defender a proposta de pesquisa apresentada,
conforme especificações do edital.

Av. Sen. Salgado Filho, Prédio do CCSA, S/N, Campus Universitário, Lagoa Nova,
CEP-59072-970, Natal/RN - Fone (84) 99193-6458 – secretariappgtur@gmail.com
www.posgraduacao.ufrn.br/ppgtur

https://meet.google.com/daf-odix-gix
https://meet.google.com/wiy-qkin-vqv
https://meet.google.com/tuf-ythu-psx
https://meet.google.com/iuy-rgjg-fhi
https://meet.google.com/fig-jfco-wdb
https://meet.google.com/gii-obgr-mep
https://meet.google.com/skb-patn-tin
https://meet.google.com/fyh-hsiq-nfw
https://meet.google.com/mhk-piun-wtw
https://meet.google.com/pki-cbnr-jeo
https://meet.google.com/kkt-udws-fqw
https://meet.google.com/emr-nguq-qcp
https://meet.google.com/uyg-rexw-rsr
https://meet.google.com/rqv-ygyh-cky
https://meet.google.com/zqs-yrta-hdk
https://meet.google.com/mma-aavy-tfk